

Jens Hjøllund Invest ApS

Åhavevej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 90 16 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Jens Hjøllund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hjøllund Invest ApS Åhavevej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 90 16 23
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hjøllund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør kr. 356.667 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-37.581	-5.593
Andre finansielle indtægter	502.637	100.103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.803</u>	<u>450.215</u>
Resultat før skat	457.253	544.725
Skat af årets resultat	<u>-100.586</u>	<u>-119.833</u>
Ordinært resultat efter skat	356.667	424.892
Årets resultat	<u>356.667</u>	<u>424.892</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>356.667</u>	<u>424.892</u>
Disponeret i alt	<u>356.667</u>	<u>424.892</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.729.587	4.322.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.729.587	4.322.592
Anlægsaktiver i alt	5.729.587	4.322.592
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	91.214
Tilgodehavende selskabsskat	30.452	16.880
Tilgodehavender i alt	30.452	108.094
Likvide beholdninger	463.224	1.435.910
Omsætningsaktiver i alt	493.676	1.544.004
Aktiver i alt	6.223.263	5.866.596
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.095.513	5.738.846
Egenkapital i alt	6.220.513	5.863.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.750	2.750
Gældsforpligtelser i alt	2.750	2.750
Passiver i alt	6.223.263	5.866.596

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	5.313.954	5.438.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>424.892</u>	<u>424.892</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	5.738.846	5.863.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>356.667</u>	<u>356.667</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>6.095.513</u>	<u>6.220.513</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>2.184.700</u>	<u>3.544.886</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>447.702</u>	<u>-51.269</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
